CADASTRO DA CAMARA TECNICA DE PLANEJAMENTO E AVALIACAO DO CBH-SJD 2021-2023

Coordenador: Jefferson Nascimento de Oliveira representante da Universidade Estadual Julio Mesquita Filho (UNESP)
Coordenador Adjunto: Leonardo José de Souza da Cruz representante do Instituto Ambiente em Foco

Segmento | Quant Entidades Indicado para representar E-mail Telefone
Coordenadoria de . _
1 Desenvolvimento Rural | Florisvaldo Capato ;‘iﬁ.rissavnat%fgid)aca;.os(g).gov.g\r; br- 2];; 382822_3?;/2
Sustentavel (CDRS) Cap P-gOV.LI,
. , , : : (17) 3232-1777 |
2 Instituto de Pesca Marcos Aureliano Silva Cerqueira marcos.cerqueira@sp.qov.br (11) 98591-9488
Departamento de Aguas e ) . . . ]
3 Energia Elétrica (DAEE/BTG) Luciola Guimaraes Ribeiro luciola.eng@gmail.com (17) 3227-2108
Secretaria da Fazenda e (17) 3632-5006 /
Estado 4 Planejamento Evandro Careno ecareno@fazenda.sp.gov.br (17) 99128-7771
Coordenadoria de  Defesa S : L (17) 36327151 /
5 Agropecudria (CDA) Jamil Atihe Junior jajunior@sp.gov.br (17) 98176-4321
Secretaria de Estado da Saude
6 / Grupo de Vigilancia Sanitaria | José Carlos Zambon jose_zambon@bol.com.br E];; 2663627-12-5660/24
de Jales (GVS JALES)
Companhia de Saneamento (17) 3632-1606 /
7 Basico do Estado de Sdo Paulo | Gilmar Rodrigues de Jesus grodrigues@sabesp.com.br;
(17) 98164-3500
(SABESP)
Associagao dos Engenheiros da : - -~ : : :
1 Regiao de Jales (AERJ) Monalisa Verginia Felicio Ferreira monalisaagr5@hotmail.com (17) 99755-0319
Uniao da Agroindustria
2 Canavieira do Estado de Sao| Franciany Pereira Feltrin francianyfeltrin@cofcointernational.com 9((152 :;’4175'%%0107{,"??253 I
Paulo (UNICA) (17) -
. . . . (17) 3406-0159 /
3 Instituto Ambiente em Foco Leonardo José de Souza da Cruz leonardosouzacruz1@gmail.com (17) 99642-1532
. Universidade Estadual Julio . . . . (18) 3743-1211/
Socu_ad_ade 4 Mesquita Filho (UNESP) Jefferson Nascimento de Oliveira jefferson.nascimento@unesp.br (16) 99762-4171
Civil = : : :
5 tJUn[l)a(c))P;\lamonal da Bioenergia Weslei Brito Barroquela weslei.barroquela@yvaledoparana.com.br E]g; ggggﬁgl%
Cooperativa Agricola Mista dos . . . . : . . , (17) 3632-6890/
6 Produtores da Regido de Jales Neli Anténia Meneghini Nogueira nelimeneghini4@gmail.com; (17) 99732-9560
Associacdo dos Engenheiros,
7 Risies @ Agimemes André Luiz Vilar Bergamo vilar1929@gmail.com (o) ez 1A

Regiao de

(SEARVO)

Votuporanga

(17) 99638-8186







